

Cykelpartner.dk ApS
Industrivej 9, Jebjerg, 7870 Roslev

CVR-nr. 18 55 68 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cykelpartner.dk ApS
Industrivej 9
Jebjerg
7870 Roslev

CVR-nr.: 18 55 68 39
Stiftet: 24. maj 1995
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Givskov Jensen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af internetbutik med salg af primært cykler og cykeludstyr samt øvrige relaterede produkter herunder sportsudstyr, beklædning, fritidsprodukter og legeredskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 7.021.416 kr. mod 6.361.508 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 16.330.278 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	20.673.223	16.460.070
1 Personaleomkostninger	-10.585.317	-7.122.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-859.483</u>	<u>-857.933</u>
Resultat før finansielle poster	9.228.423	8.479.392
Finansielle indtægter	38	4.374
Finansielle omkostninger	<u>-51.926</u>	<u>-61.356</u>
Resultat før skat	9.176.535	8.422.410
2 Skat af årets resultat	<u>-2.155.119</u>	<u>-2.060.902</u>
Årets resultat	<u>7.021.416</u>	<u>6.361.508</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>5.021.416</u>	<u>4.361.508</u>
Disponeret i alt	<u>7.021.416</u>	<u>6.361.508</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.984.666	4.622.139
3 Driftsmateriel og inventar	1.389.986	1.165.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.374.652</u>	<u>5.787.510</u>
Deposita	16.875	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.875</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.391.527</u>	<u>5.787.510</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.415.481	10.585.472
Varebeholdninger i alt	<u>15.415.481</u>	<u>10.585.472</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.066	1.007.105
Udskudte skatteaktiver	176.000	198.000
Andre tilgodehavender	62.377	271.737
Periodeafgrænsningsposter	168.637	135.551
Tilgodehavender i alt	<u>791.080</u>	<u>1.612.393</u>
Likvide beholdninger	4.312.343	6.021.801
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.518.904</u>	<u>18.219.666</u>
Aktiver i alt	<u>27.910.431</u>	<u>24.007.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	14.130.278	9.108.862
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.330.278</u>	<u>11.308.862</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.883.924</u>	<u>3.062.070</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.883.924</u>	<u>3.062.070</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	174.000	168.000
Gæld til pengeinstitutter	8.415	19.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.111.488	5.179.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.630.000	0
Selskabsskat	503.119	2.008.902
Anden gæld	<u>2.269.207</u>	<u>2.260.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.696.229</u>	<u>9.636.244</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.580.153</u>	<u>12.698.314</u>
Passiver i alt	<u>27.910.431</u>	<u>24.007.176</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.546.785	6.519.037
Pensioner	533.010	224.126
Andre omkostninger til social sikring	306.315	177.000
Personaleomkostninger i øvrigt	199.207	202.582
	<u>10.585.317</u>	<u>7.122.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>28</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.133.119	2.057.902
Årets regulering af udskudt skat	22.000	5.000
Ændring af udskudt skat pga. nedsat skatteprocent	0	-2.000
	<u>2.155.119</u>	<u>2.060.902</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	6.998.561	1.571.615
Tilgang	1.646.840	507.699
Kostpris ultimo	<u>8.645.401</u>	<u>2.079.314</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.376.422	406.244
Årets afskrivninger	284.313	283.084
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.660.735</u>	<u>689.328</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.984.666</u>	<u>1.389.986</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.108.862	4.747.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.021.416</u>	<u>4.361.508</u>
	<u>14.130.278</u>	<u>9.108.862</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	2.000.000	400.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>174.000</u>	<u>2.195.000</u>	<u>3.057.924</u>	<u>3.230.070</u>
	<u>174.000</u>	<u>2.195.000</u>	<u>3.057.924</u>	<u>3.230.070</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.058 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.576 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	788 tkr.
Varebeholdninger	15.415 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	384 tkr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Givskov Cykler A/S's engagement hos pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2015 i alt 471 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MG Holding Jebjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.